Nº PROVEEDOR:

www.todomedicion.com

LUGAR ENTREGA:

VENDEDOR: GUSTAVO

ORIGINAL

400799

CÓDIGO CANTIDAD DETALLE P. Unitario P. TotalDesc. %IVA

SC111003  21.261,60 0,00 21.261,60Calibre digital marca Schwyz, rango 0-300x0.005mm. 1,00 21,00%

0,00  21.261,60  25.726,54 21.261,60

VEINTICINCO MIL SETECIENTOS VEINTISÉIS PESOS CON 54 / 100 CENTAVOS

72191708824145

23/05/2022(DIMÂÜ::1AEéÔæH>Â2DÂW)

Son pesos:

TOTALSubtotal Impuestos Descuentos Neto gravado IVA 21 %

CAE:

Vencimiento CAE:

0,00

202529527810100117219170882414520220523

IVA 10.5 %Recargos

0,00

Perc.IIBB